
 

    COMUNE DI VILLA-MINOZZO 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

  

Piazza della Pace, 1 42030 Villa Minozzo (RE) 

Tel 0522/801122  Fax 0522/801359 

e-mail: info@comune.villa-minozzo.re.it 

Piazza della Pace ,1 42030 Villa- Minozzo(RE)-Tel.0522-801122 

Fax 0522-801359  C.F. 00431620350 

E-MAIL:  ragioneria@comune.villa-minozzo.re.it 

 

                         
 
 
 

Prot. n.6789    

          Villa Minozzo, 29/09/2016 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI PRODUZIONE E FORNITURA PASTI DA ASPORTO DESTINATI ALLA 

RISTORAZIONE SCOLASTICA DEGLI UTENTI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA E 

PRIMARIA, DEGLI UTENTI DEL MICRONIDO, E DEGLI UTENTI DEL CENTRO DIURNO 

PER DISABILI- PERIODO 01/10/2016 – 31/08/2018 , CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO  - CIG 

6777835E5E 

Importo a base di gara € 211.453,60  

Oneri della sicurezza € 1.000,00 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale unica di committenza Comuni di Casina, Frassinoro, 

Palagano, Prignano sulla Secchia, Villa Minozzo e Toano – ufficio decentrato di Villa Minozzo -  

Piazza della Pace n° 1, 42030 VILLA MINOZZO (RE) PEC: comune.villaminozzo@legalmail.it. 

Responsabile del Procedimento:  rag. Brunella Razzoli, Responsabile del II° Settore Finanziario – 

Servizio Scuola - Comune di Villa Minozzo (RE). Posta elettronica: ragioneria@comune.villa-

minozzo.re.it 

 

2. Ente Committente: Comune di Villa Minozzo Piazza della Pace n° 1, 42030 VILLA MINOZZO 

(RE) Tel. 0522 801122 Fax 0522 801359 PEC:  comune.villaminozzo@legalmail.it.; 

 

3. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta  art. 60 D. Lgs. 50/2016 pubblicato su GU 5 Serie 

Speciale - Contratti Pubblici n. 93 del  12/08/2016; 

 

4. Oggetto dell’appalto: affidamento della gestione del servizio di Produzione e fornitura pasti da 

asporto destinati alla ristorazione scolastica degli utenti delle scuole dell’infanzia e primaria, degli 

utenti del Micronido, e degli utenti del Centro diurno per disabili- periodo 01/10/2016 – 31/08/2018  

con possibilita’ di rinnovo  - CIG 6777835E5E ;  Codice CPV:  55521200-0- Servizi di fornitura 

pasti - . Categoria: All. IX D.LGS. N. 50/2016 ; 

 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’articolo 95 comma. 3 del D.Lgs. 50/2016; 

 

6. Importo a base di gara: € 211.453,60 Iva esclusa con esclusione degli oneri di sicurezza non 

soggetti al ribasso (art. 26 del D.Lgs 81/08) calcolati nella misura di € 1.000,00 periodo base 

2016/2018; 

 

7. Data aggiudicazione appalto: determinazione del responsabile di servizio n. 175 del 28/09/2016 

 

8. Numero offerte ricevute: 1 

 

mailto:info@comune.villa-minozzo.re.it
mailto:comune.villaminozzo@legalmail.it
mailto:comune.villaminozzo@legalmail.it


 

    COMUNE DI VILLA-MINOZZO 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

  

Piazza della Pace, 1 42030 Villa Minozzo (RE) 

Tel 0522/801122  Fax 0522/801359 

e-mail: info@comune.villa-minozzo.re.it 

Piazza della Pace ,1 42030 Villa- Minozzo(RE)-Tel.0522-801122 

Fax 0522-801359  C.F. 00431620350 

E-MAIL:  ragioneria@comune.villa-minozzo.re.it 

 

 

 

 

 

9. Numero offerte ammesse a partecipare: 1 

 

10. Numero offerte escluse: 0 

 

11. Aggiudicatario:   Ditta CIR FOOD  con Sede in Via Nobel  19 – 42124 – Reggio Emilia; 
 

12. Data pubblicazione presente avviso:   29/09/2016 

 

13. Organo Competente procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – sez. distaccata Parma – 

Piazzale Santafiora 7 – 43100 Parma. 

 

 

 

 

La responsabile del procedimento 

 Rag. Brunella Razzoli 

 

 

 
 

 

mailto:info@comune.villa-minozzo.re.it

